
ZARZĄDZENIE NR 560/2012 

Prezydenta Miasta Sopotu 

z dnia 13 kwietnia 2012 r. 

 

w sprawie ogłoszenia zbiorczego wyniku wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Sopotu 
 

 
Na podstawie § 40 ust. 3 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Sopotu, stanowiącego załącznik do uchwały nr 

XIV/158/2011 Rady Miasta Sopotu z dnia 16 grudnia 2011 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta 

Sopotu i nadania jej statutu, zarządzam co następuje:  

 

§ 1 

 

Na podstawie protokołów komisji wyborczych z wyborów do Młodzieżowej Rady Miasta Sopotu  

przeprowadzonych w dniu 26 marca 2012 r. ogłaszam, że mandat Radnego Młodzieżowej Rady 

Miasta Sopotu uzyskali: 

1) Krzysztof Gründemann 

2) Klaudia Bielawa 

3) Piotr Kubiak 

4) Łukasz Śmigiel 

5) Anna Mischker 

6) Karina Słomska 

7) Karol Wrzeszcz 

8) Aleksander Pachulski 

9) Agnieszka Butlewska 

10) Sebastian Firlej 

11) Paweł Łaz 

12) Aleksandra Pranszke 

13) Aleksandra Greszta 

14) Paulina Gaffke 

15) Angelika Karaszewska 

16) Oskar Karczewski 

17) Krystian Trubisz 

18) Maciej Staniewski-Łobacz 

19) Jan Zalesiński 

 

§ 2 

 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na terenie szkół ponadgimnazjalnych Miasta Sopotu 

stanowiących okręgi wyborcze oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Sopotu.  

 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

  Prezydent Miasta 

/-/ Jacek Karnowski 


